



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

---

Bydgoszcz, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 324

### SPRAWOZDANIE STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO

z dnia 5 stycznia 2022 r.

#### **z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2021**

W celu realizacji zadań Starosty w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa, na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym została utworzona Komisja Bezpieczeństwa i Porządku. Na mocy Zarządzenia Nr 48/2019 Starosty Grudziądzkiego z dnia 4 grudnia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz Zarządzenia Nr 9/2021 Starosty Grudziądzkiego z dnia 19 marca 2021 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, skład Komisji w roku 2021 przedstawiał się następująco: Starosta p. Adam Olejnik, jako Przewodniczący Komisji, dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu Grudziądzkiego: p. Marzena Dembek i p. Marcin Dziadzio, trzy osoby powołane przez Starostę, spośród osób wyróżniających się wiedzą o problemach będących przedmiotem prac Komisji oraz cieszących się wśród miejscowej społeczności autorytetem i zaufaniem publicznym: Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie p. Michał Rymacki, Wójt Gminy Rogóźno p. Krzysztof Polesiak i Radny Powiatu Grudziądzkiego p. Mieczysław Kucharski, dwóch przedstawicieli Komendanta Miejskiej Policji w Grudziądzu: nadkom. Sylwester Góras i nadkom. Krzysztof Lenartowski oraz Prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego: prok. Agnieszka Reniecka.

W okresie sprawozdawczym Komisja Bezpieczeństwa i Porządku odbyła dwa wspólne posiedzenia:

- 1) 22 marca 2021 r., na którym omówiono stan bezpieczeństwa w mieście i powiecie grudziądzkim i wyniki pracy Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu za rok 2020 oraz stan przestępczości na terenie działania Prokuratury Rejonowej w Grudziądzu i jej zwalczaniu za rok 2020. Zaopiniowano również pozytywnie budżet Powiatu Grudziądzkiego na rok 2021 z uwzględnieniem środków przeznaczonych na bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową.
- 2) 9 grudnia 2021 r., na którym omówiono stan bezpieczeństwa w mieście i powiecie grudziądzkim oraz wyniki pracy Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu za okres trzech kwartałów 2021 r. oraz pozytywnie zaopiniowano projekt budżetu Powiatu Grudziądzkiego na rok 2022 z uwzględnieniem środków przeznaczonych na bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową.

Starosta  
Adam Olejnik